
  
Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão  
 

 
UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733. 
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

   

 

 

PORTARIA N. 016/2021-D 

 

Designa equipe para organização e 

condução do XII Festival Universitário 

de Música da UNESPAR – Campus de 

Campo Mourão. 

 

 

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições 

legais,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam designados os seguintes membros para comporem a equipe de 

organização e condução do XII Festival Universitário de Música da UNESPAR – Campus de 

Campo Mourão (Edição via remota), conforme segue: 

 

- Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza - Colegiado de Administração - Rg: 3.541.628-5 e 

CPF: 515.193.649-20 - Presidente. 

- Prof. Dr. Marcos Junio Ferreira de Jesus - Colegiado de Administração - Rg: 6.813.699-

7 e CPF: 006.114.079-14 - Membro. 

- Prof. Marcos Schebeleski - Colegiado de Administração - Rg: 6.391.992-6 e CPF: 

017.210.879-90 - Membro. 

- Profa. Maria Dolores Barrionuevo Alves - Colegiado de Administração - Rg: 1.405.175-9 

e CPF: 275.797.359-20 - Membro. 

- Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva - Colegiado de Letras - Rg. 55.958.840 

- CPF: 032.002.829-16 - Membro.  

- Giovana Vespa - Diretoria de Cultura da PROEC - Rg: 12.387.349-1 e CPF: 079.368.719-

50 

- Prof. Sérgio Luiz Maybuk - Chefe da Divisão de Extensão e Cultura - Rg: 4.042.540-3 e 

CPF: 572.101.959-04 – Membro. 

- Luís Felipe Florêncio Reginato - Setor de Informática - Rg: 10.625.736-1 e CPF: 

100.472.959-61 - Membro. 

- Pedro Henrique de Oliveira Costa - Setor de Informática - Rg: 14.246.375-0 e CPF: 

114.438.459-14 

- Joab Jacometti de Oliveira - Administrador das Redes Sociais - Rg: 12.359.576-9 e CPF: 

094.957.419-80 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Campo Mourão, 04 de agosto de 2021. 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Portaria n. 545/2021-Reitoria/Unespar 


